
UCHWAŁA NR XIX/217/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta 

Suwałki.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz 446) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 
2016 r. poz. 195), w związku z uchwałą Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 
listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych 
ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 4254) i  uchwałą Nr 
XVII/180/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta 
Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r., poz. 1077) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie pkt. 13 załącznika do uchwały Nr XLII/457/2013 Rady Miejskiej w 
Suwałkach z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., poz. 
4254) przyznaje się dotacje na wnioski złożone do dnia 31 marca 2016 roku zgodnie z treścią 
załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 3EF78455-0F75-4B8B-AB85-2D95604C3C3E. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XIX/217/2016

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Dotacje na rok 2016

Lp. Zabytek/adres Dotowany

Zakres
dofinansowanych 

prac

Wysokość
wnioskowanej

dotacji
[zł]

Wysokość 
przyznanej dotacji

[zł]

1. molenna
ul. Sejneńska 37A

Wschodni Kościół 
Staroobrzędowy
nie posiadający hierarchii 
duchownej Staroobrzędowa
Gmina Wyznaniowa
w Suwałkach
ul. Sejneńska 37 A

wymiana pokrycia 
dachowego

47 550,35 40 000, -

2. budynek
ul. T. Kościuszki 98

Małgorzata Strucińska-
Hulanicka,
Eugenia i Stanisław 
Radziwonowicz,
Daniela i Antoni 
Kalinowscy,
Barbara i Zdzisław Mroziccy

remont dachu 21 380, - 20 000, -

3.

budynek ul. Wigierska 11 
z oficyną ul. Wigierska 9

Alicja i Stanisław 
Roszkowscy

Oczyszczenie i 
konserwacja 
ceglanych elewacji, 
renowacja balkonów 63 098.23,- 30 600,-

4. budynek
ul. W. Gałaja 24

Ewa Jadwiga Jakubczyk
Krzysztof Jakubczyk remont dachu 27 000, - 20 000, -

5.

kaplica cmentarna
pw. Przemienienia
Pańskiego
ul. Bakałarzewska

Parafia Rzymskokatolicka
pw. Św. Aleksandra
w Suwałkach,
ul. E. Plater 2

wykonanie oświetlenia 
zewnętrznego
(iluminacja) 22 500, - 20 000, -

6. budynek
ul. W. Gałaja 43

Grażyna Elżbieta Szymaniak

wykonanie projektu 
budowlanego remontu 
elewacji
z ociepleniem

2 460, - 2 400, -

7. kościół ewangelicko-
augsburski
ul. T. Kościuszki 12

Parafia Ewangelicko-
-Augsburska
Św. Trójcy w Suwałkach
ul. H. Mereckiego 37

renowacja 13 okien 
wraz z parapetami
na 2 kondygnacji 19 000, - 17 000, -

8.

kościół  parafialny 
rzymskokatolicki
pw. św. Piotra i Pawła
ul.Wojska Polskiego 34
(d. cerkiew)

Parafia  Rzymskokatolicka
pw. św. Piotra i Pawła
w Suwałkach
ul. Wojska Polskiego 36

renowacja elewacji 60 000, - 50 000, -

Łącznie 200 000, -

Id: 3EF78455-0F75-4B8B-AB85-2D95604C3C3E. Podpisany Strona 2 z 2




